
2021年3月31日

各　位

株式会社　松　宮

代表取締役社長　橘　丈太郎

　2021年3月25日、弊社に勤務する従業員1名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

● 感 染 者 弊社従業員　1名

● 経 緯 ・3月24日　社外感染者から濃厚接触者との連絡を受け速やかに退社

・3月25日　PCR検査を受検し、陽性が判明

　　　　  　所管保健所の指導のもと、療養中

＊最終出勤日　3月24日（水）　

●濃 厚接 触者 同じフロアーで働く同僚社員　1名も速やかに退社

・3月27日　 PCR検査を受検

・3月28日　陰性が判明

＊最終出勤日　3月24日（水）　

＊出勤を停止し、経過観察実施のため自宅待機中。

● 対 応 ・社外感染者から濃厚接触者との連絡を受けた後、所管保健所の指導のもと

当該就業者の行動範囲(執務室､およびトイレなどの共有部分)の消毒作業を実施。

　今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、お取引様および弊社従業員の

安全を最優先に、社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。

皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染者の発生について


